
Са х а  0Р0СПУУБУЛ у к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

У У РА АХ

О проведении районной молодёжной акции 
по борьбе с зависимостями от табакокурения, алкоголя и наркотических веществ

«Мы - будущее Нерюнгринского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений и укрепление 
правопорядка в Нерюнгринском районе на 2014-2016 годы», плана основных 
мероприятий, направленных на патриотическое воспитание молодежи, а также в целях 
пропаганды активного и здорового образа жизни в молодёжной среде, Нерюнгринская 
районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 28.10.2016 в МБУК «Центр культуры и духовности имени A.C. 
Пушкина» г.Нерюнгри районную молодежную акцию по борьбе с зависимостями от 
табакокурения, алкоголя и наркотических веществ «Мы - будущее Нерюнгринского 
района»

2. Утвердить смету расходов на проведение районной молодежной акции «Мы - 
будущее Нерюнгринского района» (приложение).

3. МУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений 
Нерюнгринского района» (Хорошилова Л.И.) произвести оплату расходов согласно смете 
за счёт средств статьи 0707 МП «Реализация муниципальной молодежной политики в 
Нерюнгринском районе на 2014-2016 годы», статьи 0302 МП «Профилактика 
правонарушений и укрепление правопорядка в Нерюнгринском районе на 2014-2016 
годы», статьи 1006 «Реализация отдельных направлений социальной политики в 
Нерюнгринском районе на 2014-2016 годы», субсидии из государственного бюджета 
Республики Саха (Якутия) бюджету муниципального образования «Нерюнгринский 
район» на реализацию мероприятий по патриотическому воспитанию молодежи в 2016 
году).

4. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам Дьяконову А.Н.

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ МОУ_____

от г.

И.о. главы района


